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Wettkampfprotokoll 

       
       

19. Auflageschießen / Marathon 
       

       

der SGi des PSV Leipzig e.V. 
       

       

20. + 22. - 23.11.2019 
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LG  Auflage  AK - 20  Jahre 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Kreißig Romy PSV Leipzig 102,4 104,0 104,1 103,9 414,4 Ringe 

 2 Peter Mary-Ann PSV Leipzig 100,5 101,1 102,5 104,2 408,3 Ringe 

 3 Quarg Simon PSV Leipzig 86,4 78,2 81,2 87,0 332,8 Ringe 

 4         Ringe 

 5         Ringe 

           

LG  Auflage  AK  21 - 40 Jahre 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Hanousek Luzie SV Lucka 101,9 102,4 104,1 102,0 410,4 Ringe 

 2 Löchel Stephanie PSV Leipzig 100,6 102,8 101,6 102,8 407,8 Ringe 

 3 Klein Benjamin SV Lucka 97,9 102,9 103,1 103,8 407,7 Ringe 

 4 Schulze Doreen SV Lucka 98,9 99,7 99,9 99,2 397,7 Ringe 

 5         Ringe 

           

LG  Auflage  AK  41 - 60 Jahre 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Pareigis Katrin Astoria Wittenberg 103,8 104,2 105,7 104,9 418,6 Ringe 

 2 Pareigis Frank Astoria Wittenberg 105,2 104,5 103,8 104,0 417,5 Ringe 

 3 Schmidt Mario PSV Leipzig 104,4 101,6 105,2 105,7 416,9 Ringe 

 4 Dietrich Andreas PSV Leipzig 102,8 104,3 105,4 104,1 416,6 Ringe 

 5 Miething Matthias Astoria Wittenberg 102,2 104,3 103,4 104,6 414,5 Ringe 

 6 Dietrich Diana PSV Leipzig 102,9 102,5 102,0 102,1 409,5 Ringe 

 7 Cyron Uwe SV Windischleuba 102,8 101,8 100,0 103,5 408,1 Ringe 

 8 Peter Sandra PSV Leipzig 101,0 102,7 102,0 102,1 407,8 Ringe 

 9 Erdmann Sascha SV Jersleben 102,4 100,9 102,6 101,6 407,5 Ringe 

 10 Selling Conny PSV Leipzig 101,9 100,6 98,6 102,0 403,1 Ringe 

 11 Gröhl Guido SV Klein-Schierstedt 102,1 99,0 100,2 101,8 403,1 Ringe 

 12 Walter Jens SV Windischleuba 101,7 100,6 99,8 98,1 400,2 Ringe 

 13 Wachter Frank KPSGi Geyer 101,1 97,7 99,7 99,2 397,7 Ringe 

 14 Klatte Simone SGi Elster 100,6 95,6 98,7 102,1 397,0 Ringe 

 15 Cyron Ines SV Windischleuba 100,6 97,4 95,7 100,9 394,6 Ringe 

 16 Klatte Uwe SGi Elster 96,1 98,6 99,2 97,8 391,7 Ringe 
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LG  Auflage  AK  ab  61  Jahren 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Schröter Siegfried SV Knauthainer Löwen 102,6 104,9 104,0 103,5 415,0 Ringe 

 2 Klein Gerrit PSV Leipzig 103,3 103,7 102,2 104,7 413,9 Ringe 

 3 Dethloff Hartmut SV Lucka 104,0 102,0 103,3 104,3 413,6 Ringe 

 4 Trenkmann Lutz SV Lucka 103,0 104,3 101,9 104,0 413,2 Ringe 

 5 Lask Alfred PSV Leipzig 103,2 102,3 103,5 103,2 412,2 Ringe 

 6 Richter Thomas PSV Leipzig 103,0 101,8 104,1 102,7 411,6 Ringe 

 7 Rost Michael SV Knauthainer Löwen 100,6 101,3 102,7 104,0 408,6 Ringe 

 8 Schuhknecht Wolfgang SV Lucka 102,8 101,7 102,7 100,9 408,1 Ringe 

 9 Schütz Wolfgang PSV Leipzig 103,6 101,2 101,8 100,2 406,8 Ringe 

 10 Trabitzsch Jochen SV Connewitz 101,3 101,9 101,9 101,6 406,7 Ringe 

 11 Weiß Eberhardt SV Connewitz 103,5 102,1 101,3 99,7 406,6 Ringe 

 12 Rodigast Helge SG Böhlitz-Ehrenberg 100,3 102,0 102,2 101,5 406,0 Ringe 

 13 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 99,9 102,1 103,4 98,6 404,0 Ringe 

 14 Seifert Sieglinde SV Knauthainer Löwen 99,6 101,8 101,3 101,1 403,8 Ringe 

 15 Lippmann Frank SV Knauthainer Löwen 102,0 101,9 99,1 100,8 403,8 Ringe 

 16 Gießwein Wolfgang SV Connewitz 90,9 97,0 97,6 96,9 382,4 Ringe 

 17 Fellgiebel Horst SV Connewitz 93,4 97,8 95,3 92,1 378,6 Ringe 

 18         Ringe 

 19         Ringe 

 20         Ringe 

 21         Ringe 
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  Mannschaftswertung LG Auflage       

          

Platz Verein Schützen 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

        

1 PSV Leipzig I Schmidt / Dietrich, A. / Kreißig / Klein 416,9 416,6 414,4 413,9 1661,8 Ringe 

2 SV Lucka Dethloff / Trenkmann / Hanousek / Schuhknecht 413,6 413,2 410,1 408,1 1645,0 Ringe 

3 PSV Leipzig II Lask / Richter / Dietrich, D. / Peter, M.-A. 412,2 411,6 409,5 408,3 1641,6 Ringe 

4 SV Knauthainer Löwen Schröter / Rost / Lippmann / Seifert 415,0 408,6 403,8 403,8 1631,2 Ringe 

5 PSV Leipzig III Löchel / Peter, S. / Schütz / Jaeschke 407,8 407,8 406,8 404,0 1626,4 Ringe 

6 SV Connewitz Trabitzsch / Weiß / Gießwein / Fellgiebel 406,7 406,6 382,4 378,6 1574,3 Ringe 
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   LG Auflage 100 Schuß Frauen        

Platz    1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt 
1 Pareigis Katrin Astoria Wittenberg 103,8 104,2 105,7 104,9 103,9 104,9 105,1 105,1 104,0 105,4 1047,0 Ringe 

2 Kreißig Romy PSV Leipzig 102,4 104,0 104,1 103,9 100,9 103,0 101,9 103,1 102,8 100,6 1026,7 Ringe 

3 Dietrich Diana PSV Leipzig 102,9 102,5 102,0 102,1 101,3 104,0 101,8 101,7 101,2 99,3 1018,8 Ringe 

4 Seifert Sieglinde SV Knauthainer Löwen 99,6 101,8 101,3 101,1 101,6 102,9 103,7 102,7 103,9 99,9 1018,5 Ringe 

5 Hanousek Luzie SV Lucka 101,9 102,4 104,1 102,0 96,1 101,1 101,3 103,3 101,5 103,7 1017,4 Ringe 

6 Löchel Stephanie PSV Leipzig 100,6 102,8 101,6 102,8 100,9 102,3 101,7 103,8 99,7 100,6 1016,8 Ringe 

7 Selling Conny PSV Leipzig 101,9 100,6 98,6 102,0 102,6 103,5 102,0 101,6 101,1 101,2 1015,1 Ringe 

8 Peter Mary-Ann PSV Leipzig 100,5 101,1 102,5 104,2 103,7 101,9 98,9 97,9 101,4 100,0 1012,1 Ringe 

9 Klatte Simone SGi Elster 100,6 95,6 98,7 102,1 102,3 102,8 101,9 103,2 102,8 101,3 1011,3 Ringe 

10 Peter Sandra PSV Leipzig 101,0 102,7 102,0 102,1 91,1 102,9 101,8 97,7 101,5 98,9 1001,7 Ringe 

11 Schulze Doreen SV Lucka 98,9 99,7 99,9 99,2 101,0 97,5 102,1 102,2 99,9 97,9 998,3 Ringe 

12 Cyron Ines SV Windischleuba 100,6 97,4 95,7 100,9 96,4 100,8 101,1 101,4 97,2 95,7 987,2 Ringe 
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   LG Auflage 100 Schuß Männer        

Platz    1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt 
1 Pareigis Frank Astoria Wittenberg 105,2 104,5 103,8 104,0 104,5 104,4 105,4 104,5 104,9 104,9 1046,1 Ringe 

2 Schröter Siegfried SV Knauthainer Löwen 102,6 104,9 104,0 103,5 103,7 105,2 105,2 103,4 105,5 105,6 1043,6 Ringe 

3 Schmidt Mario PSV Leipzig 104,4 101,6 105,2 105,7 105,4 103,6 104,5 103,7 104,2 103,6 1041,9 Ringe 

4 Dietrich Andreas PSV Leipzig 102,8 104,3 105,4 104,1 104,2 104,5 104,5 105,5 101,3 102,3 1038,9 Ringe 

5 Dethloff Hartmut SV Lucka 104,0 102,0 103,3 104,3 104,8 102,8 103,9 104,9 103,8 104,4 1038,2 Ringe 

6 Klein Gerrit PSV Leipzig 103,3 103,7 102,2 104,7 103,1 104,7 104,9 99,6 103,5 102,3 1032,0 Ringe 

7 Trenkmann Lutz SV Lucka 103,0 104,3 101,9 104,0 103,7 103,6 104,0 101,7 102,3 103,2 1031,7 Ringe 

8 Klein Benjamin SV Lucka 97,9 102,9 103,1 103,8 104,8 103,7 103,4 103,4 104,5 103,3 1030,8 Ringe 

9 Lask Alfred PSV Leipzig 103,2 102,3 103,5 103,2 100,7 102,4 102,9 104,9 103,1 102,2 1028,4 Ringe 

10 Rodigast Helge SG Böhlitz-Ehrenberg 100,3 102,0 102,2 101,5 101,3 103,2 101,1 104,5 103,8 104,4 1024,3 Ringe 

11 Erdmann Sascha SV Jersleben 102,4 100,9 102,6 101,6 99,7 104,5 102,8 103,3 102,1 102,6 1022,5 Ringe 

12 Miething Matthias Astoria Wittenberg 102,2 104,3 103,4 104,6 104,2 101,1 99,8 100,5 101,1 101,0 1022,2 Ringe 

13 Richter Thomas PSV Leipzig 103,0 101,8 104,1 102,7 104,0 102,4 103,5 104,7 103,3 92,2 1021,7 Ringe 

14 Cyron Uwe SV Windischleuba 102,8 101,8 100,0 103,5 102,0 102,0 103,3 102,0 101,5 102,5 1021,4 Ringe 

15 Schuhknecht Wolfgang SV Lucka 102,8 101,7 102,7 100,9 102,6 103,0 101,6 101,6 101,6 102,5 1021,0 Ringe 

16 Lippmann Frank SV Knauthainer Löwen 102,0 101,9 99,1 100,8 101,7 101,8 103,5 102,2 103,7 103,9 1020,6 Ringe 

17 Gröhl Guido SV Klein-Schierstedt 102,1 99,0 100,2 101,8 102,1 101,0 104,3 100,5 104,1 101,5 1016,6 Ringe 

18 Trabitzsch Jochen SV Connewitz 101,3 101,9 101,9 101,6 102,4 101,9 101,8 100,8 101,3 100,9 1015,8 Ringe 

19 Schütz Wolfgang PSV Leipzig 103,6 101,2 101,8 100,2 100,5 98,6 103,8 101,6 103,3 100,0 1014,6 Ringe 

20 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 99,9 102,1 103,4 98,6 101,9 102,6 99,0 103,6 99,6 101,6 1012,3 Ringe 

21 Weiß Eberhardt SV Connewitz 103,5 102,1 101,3 99,7 99,9 101,3 99,9 99,5 100,2 95,4 1002,8 Ringe 

22 Wachter Frank KPSGi Geyer 101,1 97,7 99,7 99,2 101,0 103,0 100,9 99,3 99,0 99,4 1000,3 Ringe 

23 Walter Jens SV Windischleuba 101,7 100,6 99,8 98,1 97,0 102,2 99,7 97,8 100,1 101,6 998,6 Ringe 

24 Klatte Uwe SGi Elster 96,1 98,6 99,2 97,8 101,8 101,2 98,8 100,9 100,6 100,6 995,6 Ringe 

25 Gießwein Wolfgang SV Connewitz 90,9 97,0 97,6 96,9 98,8 97,5 98,7 95,8 91,2 92,5 956,9 Ringe 

26 Fellgiebel Horst SV Connewitz 93,4 97,8 95,3 92,1 88,4 92,8 91,2 93,5 91,3 80,9 916,7 Ringe 

27 Quarg Simon PSV Leipzig 86,4 78,2 81,2 87,0 87,2 92,1 92,1 90,2 90,0 87,0 871,4 Ringe 
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        LG-Finale                 
   

  Stand Name Vorname Verein Vorkampf 1.S. 2.S. 3.S. 1.S. 2.S. 3.S. Summe 
   

  1 Pareigis Katrin Astoria Wittenberg 418,6 9,8 9,9 10,6 10,3 10,3 10,8 61,7 

   
  2 Pareigis Frank Astoria Wittenberg 417,5 10,4 10,6 10,5 10,8 10,9 10,9 64,1 

   
  3 Schmidt Mario PSV Leipzig 416,9 10,4 10,5 9,2 10,8 10,5 10,0 61,4 

   
  4 Dietrich Andreas PSV Leipzig 416,6 9,8 10,5 10,2 9,9 9,1 10,2 59,7 

   

 
5 Schröter Siegfried SV Knauthainer Löwen 415,0 10,8 10,2 9,7 10,7 10,0 10,8 62,2 

   

 
6 Miething Matthias Astoria Wittenberg 414,5 9,7 10,0 10,3 10,6 10,8 10,8 62,2 

   

                

                

                
Platz Stand Name Vorname Verein 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. Finalergebnis 

5 1 Pareigis Katrin Astoria Wittenberg 9,5 10,1 10,1 10,5             101,9 

1 2 Pareigis Frank Astoria Wittenberg 10,4 10,6 10,1 10,3 10,2 10,8 10,0 10,3 10,6 10,2 167,6 

4 3 Schmidt Mario PSV Leipzig 10,4 10,3 10,3 10,1 10,3 10,0         122,8 

6 4 Dietrich Andreas PSV Leipzig 10,8 9,9                 80,4 

3 5 Schröter Siegfried SV Knauthainer Löwen 10,6 10,2 10,7 10,2 10,4 10,4 9,7 10,4     144,8 

2 6 Miething Matthias Astoria Wittenberg 10,9 10,5 10,5 10,9 10,2 10,3 10,7 10,7 9,7 10,0 166,6 
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LP  Auflage  AK  21 - 40  Jahre 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Lehmann Christian PSV Leipzig 95,9 97,1 96,9 96,9 386,8 Ringe 

 2         Ringe 

 3         Ringe 

 4         Ringe 

 5         Ringe 

           

 

 

 

 

 

LP  Auflage  AK  41 - 60  Jahre 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Mühlig Cordula SV Knauthainer Löwen 98,2 99,1 100,0 98,3 395,6 Ringe 

 2 Dr. Ebert Gunter PGKS Hasselbach 96,7 99,5 101,1 97,0 394,3 Ringe 

 3 Miething Matthias Astoria Wittenberg 99,7 95,5 96,9 98,0 390,1 Ringe 

 4 Coriand Brit SV Knauthainer Löwen 99,0 95,1 96,7 97,8 388,6 Ringe 

 5 Dietrich Andreas PSV Leipzig 94,9 96,8 97,4 99,2 388,3 Ringe 

 6 Neef Uwe GSGi Halle 98,1 97,1 95,2 96,5 386,9 Ringe 

 7 Bisanz Frank PSV Leipzig 96,9 96,2 97,8 95,2 386,1 Ringe 

 8 Dietrich Diana PSV Leipzig 94,9 98,9 94,7 96,1 384,6 Ringe 

 9 Vorwerk Katrin SV Knauthainer Löwen 98,8 94,8 94,0 93,7 381,3 Ringe 

 10 Selling Conny PSV Leipzig 82,6 90,1 82,1 86,7 341,5 Ringe 
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LP  Auflage  AK  ab  61  Jahren 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 

 1 Matheis Wolfgang GSGi Halle 100,8 101,3 103,7 103,9 409,7 Ringe 

 2 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 104,3 99,9 101,2 101,6 407,0 Ringe 

 3 Klein Gerrit PSV Leipzig 102,8 99,8 98,5 101,9 403,0 Ringe 

 4 Wiefel Jürgen PSV Neustadt 101,6 100,2 100,4 100,2 402,4 Ringe 

 5 Lask Alfred PSV Leipzig 98,8 98,3 99,8 100,1 397,0 Ringe 

 6 Dräger Rainer PSV Neustadt 99,8 102,0 94,0 100,2 396,0 Ringe 

 7 Jaekel Dieter PSV Neustadt 98,2 102,1 97,0 98,2 395,5 Ringe 

 8 Dunkel Gerhard GSGi Halle 99,9 100,9 96,1 97,2 394,1 Ringe 

 9 Jäschke Harald SV Knauthainer Löwen 97,0 96,1 99,1 101,4 393,6 Ringe 

 10 Zimpel Klaus PSV Neustadt 97,8 99,8 99,1 95,6 392,3 Ringe 

 11 Riekewald Rolf GSGi Halle 93,3 98,9 94,6 100,4 387,2 Ringe 

 12 Vorwerk Axel SV Knauthainer Löwen 94,0 92,9 96,7 98,5 382,1 Ringe 

 13 Richter Thomas PSV Leipzig 91,7 98,4 92,3 94,0 376,4 Ringe 

 14 Mende Günter GSGi Halle 90,1 86,2 91,3 89,8 357,4 Ringe 

 15 Coriand Christina SV Knauthainer Löwen 87,6 87,6 90,9 86,4 352,5 Ringe 

 
 
 
           

  
Mannschaftswertung 

      

       
  

 Platz Verein Schützen 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt 
                

1 PSV Leipzig I Jaeschke / Klein / Lask / Dietrich, A. 407,0 403,0 397,0 388,3 1595,3 Ringe 

2 PSV Neustadt Wiefel / Dräger / Jaekel / Zimpel 402,4 396,0 395,5 392,3 1586,2 Ringe 

3 GSGi Halle Matheis / Dunkel / Riekewald / Neef 409,7 394,1 387,2 386,9 1577,9 Ringe 

4 SV Knauthainer Löwen Mühlig, C. / Jäschke / Coriand, B / Vorwerk, A. 395,6 393,6 388,6 382,1 1559,9 Ringe 

5 PSV Leipzig II Lehmann / Bisanz / Dietrich, D. / Richter 386,8 386,1 384,6 376,4 1533,9 Ringe 
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   LP Auflage 100 Schuß Frauen      

Platz Name Vorname Verein 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S 7.S 8.S 9.S 10.S Gesamt 

1 Mühlig Cordula SV Knauthainer Löwen 98,2 99,1 100,0 98,3 100,9 99,4 103,7 99,1 100,0 99,5 998,2 Ringe 

2 Dietrich Diana PSV Leipzig 94,9 98,9 94,7 96,1 94,4 99,7 100,5 96,8 97,3 94,5 967,8 Ringe 

3 Vorwerk Katrin SV Knauthainer Löwen 98,8 94,8 94,0 93,7 91,2 94,5 99,3 100,1 100,7 98,7 965,8 Ringe 

4 Coriand Brit SV Knauthainer Löwen 99,0 95,1 96,7 97,8 98,5 92,6 96,8 97,0 92,9 93,9 960,3 Ringe 

5 Selling Conny PSV Leipzig 82,6 90,1 82,1 86,7 93,3 89,0 84,5 85,9 79,6 91,3 865,1 Ringe 

6 Coriand Christina SV Knauthainer Löwen 87,6 87,6 90,9 86,4 88,3 77,0 86,0 81,8 76,1 80,8 842,5 Ringe 
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Platz   LP Auflage 100 Schuß Männer     Gesamt 

1 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 104,3 99,9 101,2 101,6 103,3 104,5 99,4 101,3 102,1 103,5 1021,1 Ringe 

2 Mühlig Falko SV Knauthainer Löwen 101,8 99,4 100,6 102,4 102,2 103,2 102,7 102,2 101,9 101,9 1018,3 Ringe 

3 Matheis Wolfgang GSGi Halle 100,8 101,3 103,7 103,9 95,3 100,8 98,5 102,6 98,7 94,2 999,8 Ringe 

4 Klein Gerrit PSV Leipzig 102,8 99,8 98,5 101,9 98,3 101,0 99,8 98,1 97,1 101,2 998,5 Ringe 

5 Lask Alfred PSV Leipzig 98,8 98,3 99,8 100,1 101,6 96,7 100,6 102,6 98,8 99,7 997,0 Ringe 

6 Zimpel Klaus PSV Neustadt 97,8 99,8 99,1 95,6 101,6 98,5 97,4 101,5 101,3 102,3 994,9 Ringe 

7 Dr. Ebert Gunter PGKS Hasselbach 96,7 99,5 101,1 97,0 100,8 98,4 97,4 102,6 99,0 95,0 987,5 Ringe 

8 Jaekel Dieter PSV Neustadt 98,2 102,1 97,0 98,2 101,6 94,0 98,8 97,5 97,7 102,1 987,2 Ringe 

9 Jäschke Harald SV Knauthainer Löwen 97,0 96,1 99,1 101,4 102,8 97,5 97,7 94,4 98,7 101,0 985,7 Ringe 

10 Riekewald Rolf GSGi Halle 93,3 98,9 94,6 100,4 99,0 100,7 98,7 100,7 102,0 95,6 983,9 Ringe 

11 Dietrich Andreas PSV Leipzig 94,9 96,8 97,4 99,2 98,9 99,4 100,0 99,8 97,2 100,1 983,7 Ringe 

12 Miething Matthias Astoria Wittenberg 99,7 95,5 96,9 98,0 98,0 98,7 98,4 95,5 100,0 101,2 981,9 Ringe 

13 Dräger Rainer PSV Neustadt 99,8 102,0 94,0 100,2 98,1 100,5 93,9 95,8 97,0 99,4 980,7 Ringe 

14 Neef Uwe GSGi Halle 98,1 97,1 95,2 96,5 99,8 97,0 98,7 94,6 98,7 101,7 977,4 Ringe 

15 Dunkel Gerhard GSGi Halle 99,9 100,9 96,1 97,2 96,4 98,9 96,1 92,2 95,2 97,4 970,3 Ringe 

16 Vorwerk Axel SV Knauthainer Löwen 94,0 92,9 96,7 98,5 98,8 99,1 99,9 97,9 93,8 96,6 968,2 Ringe 

17 Bisanz Frank PSV Leipzig 96,9 96,2 97,8 95,2 94,0 98,5 95,7 94,4 97,0 97,2 962,9 Ringe 

18 Lehmann Christian PSV Leipzig 95,9 97,1 96,9 96,9 96,5 97,2 98,9 94,9 94,8 93,0 962,1 Ringe 

19 Richter Thomas PSV Leipzig 91,7 98,4 92,3 94,0 94,9 95,4 96,8 95,7 96,5 94,6 950,3 Ringe 

20 Mende Günter GSGi Halle 90,1 86,2 91,3 89,8 93,3 89,7 86,4 85,9 88,2 85,1 886,0 Ringe 
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LP-Finale                 
  

  

 
  Stand Name Vorname Verein Vorkampf 1.S. 2.S. 3.S. 1.S. 2.S. 3.S. Summe 

  
  

 

  1 Matheis Wolfgang GSGi Halle 409,7 10,7 10,1 10,7 10,2 9,9 10,0 61,6 

  

  

 
  2 Miething Matthias Astoria Wittenberg 390,1 8,9 10,3 9,8 10,5 9,5 10,1 59,1 

  

  

 
  3 Dräger Rainer PSV Neustadt 396,0 9,4 10,0 10,6 9,2 10,0 9,3 58,5 

  

  

 
  4 Jaekel Dieter PSV Neustadt 395,5 10,0 10,1 10,1 8,2 8,5 9,8 56,7 

  

  

 
  5 Dunkel Gerhard GSGi Halle 394,1 10,2 10,3 10,1 8,5 9,1 9,5 57,7 

  

  

 
  6 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 407,0 10,5 8,9 10,4 10,5 10,8 9,9 61,0 

  

  

 

               

  

 

               

  

 
Platz Stand Name Vorname Verein 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. 1.StS. 2.StS. Finalergebnis 

 1. 1 Matheis Wolfgang GSGi Halle 10,1 10,3 10,1 10,9 10,4 10,8 9,3 10,7 9,1 10,4 10,5 10,5 184,7 

 5. 2 Miething Matthias Astoria Wittenberg 8,5 9,4 9,1 9,9 10,1 9,1             115,2 

 3. 3 Dräger Rainer PSV Neustadt 8,9 9,9 10,1 10,3 10,1 9,8 9,6 9,9 9,2 10,7     156,8 

 6. 4 Jaekel Dieter PSV Neustadt 10,9 8,9 8,9 8,8                 94,2 

 4. 5 Dunkel Gerhard GSGi Halle 10,2 9,3 9,6 8,2 10,3 10,0 9,9 9,9         135,1 

 2. 6 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 10,8 10,4 9,3 10,5 10,8 10,2 9,5 10,1 9,5 8,1 9,7 9,1 179,0 
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Doppelstart  Auflage  LG + LP 
    

Platz Name Vorname Verein LG LP Gesamt Prämie 

1 Jaeschke Bernd PSV Leipzig 1012,3 1021,1 2033,4 Ringe 50 EUR 

2 Klein Gerrit PSV Leipzig 1032,0 998,5 2030,5 Ringe 30 EUR 

3 Lask Alfred PSV Leipzig 1028,4 997,0 2025,4 Ringe 20 EUR 

4 Dietrich Andreas PSV Leipzig 1038,9 983,7 2022,6 Ringe  

5 Miething Matthias Astoria Wittenberg 1022,2 981,9 2004,1 Ringe  

6 Dietrich Diana PSV Leipzig 1018,8 967,8 1986,6 Ringe 
 7 Richter Thomas PSV Leipzig 1021,7 950,3 1972,0 Ringe 
 8 Selling Conny PSV Leipzig 1015,1 865,1 1880,2 Ringe 
 9 

     
  

 10 
     

  
  

Der Wettkampf wurde entsprechend der Ausschreibung der Schützengilde des PSV Leipzig e.V. durchgeführt.  
Es gab keine Proteste. 
 
Teilgenommene Vereine: 
Astoria Wittenberg  PGKS Hasselbach  SG Böhlitz-Ehrenberg  SV Jersleben   SV Lucka 
GSGi Halle   PSV Leipzig   SGi Elster   SV Klein-Schierstedt  SV Windischleuba 
KPSGi Geyer   PSV Neustadt   SV Connewitz   SV Knauthainer Löwen  
 
Leipzig, 23.11.2019   Die Wettkampfleitung   (Andreas Dietrich, Diana Dietrich, Alfred Lask, Thomas Richter) 
(dieses Protokoll umfasst mit Deckblatt 13 Seiten, wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig) 

 


